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8. Kohal algatatud küsimused.
1. 2016/17 õa III trimestri ja kogu õppeaasta õppetöö tulemuste kokkuvõte.

Kadri Saaremaa esitas III trimestri ja kogu õppeaasta õppetöö tulemust kokkuvõtte. Positiivsena võib märkida, et klassikursust kordama ei jäänud ühtegi last.

	Näitajad
	2016/2017
	2015/2016
	2014/2015
	2013/2014
	2012/2013
	2011/2012
	2010/2011

	Keskmine hinne
	4,3
	4,43
	4,44
	4,43
	4,5
	4,3
	4,3

	I kooliaste
	-
	4,6
	4,5
	4,6
	4,7
	4,8
	4,6

	II kooliaste
	4,3
	4,4
	4,5
	4,49
	4,6
	4,3
	4,4

	III kooliaste
	4,3
	4,3
	4,32
	4,21
	4,1
	3,9
	4,0

	Kvaliteet
	33%
	51%
	51,5
	62,0%
	63,5%
	62,8%
	61%

	I kooliaste
	-
	75%
	54,5
	73,7%
	72,5%
	82%
	80%

	II kooliaste
	35%
	54%
	57,6
	65,7%
	69,6%
	59,2%
	63,4%

	III kooliaste
	32%
	39%
	41,8
	42,9%
	46,2%
	38,4
	36%

	Edukus 
	94%
	96%
	98,3
	98,1%
	95,6
	93,7%
	?

	I kooliaste
	-
	99%
	98,7
	98,2%
	99,3%
	97,8%
	98%

	II kooliaste
	95%
	99%
	98,3
	99%
	100%
	97%
	100%

	III kooliaste
	94%
	92,8%
	98,0
	96,7%
	86,6%
	83,5%
	77%

	Määratud täiendav õppetöö
	15/22
	12/33
	12/41
	18/63
	15/52
	21/67
	27/76

	I kooliaste
	0
	0
	1/1
	4/9
	1/3
	3/4
	4/8

	II kooliaste
	4/4
	3/3
	2/2
	2/6
	0
	3/6
	3/4

	III kooliaste
	11/18
	9/30
	9/38
	12/48
	14/49
	15/57
	20/64

	Klassikursuse kordajad
	0
	4
	3
	2
	2
	3
	?

	I kooliaste
	0
	1
	0
	2
	1
	1
	2

	II kooliaste
	0
	1
	2
	0
	0
	0
	0

	III kooliaste
	0
	2
	1
	0
	1
	2
	3+?

	Põhjuseta puudumised
	2768
	3002
	2389
	82/2147
	106/3722
	81/3309
	82/3325

	I kooliaste
	44
	33
	153
	16/59
	11/51
	2/4
	8/127

	II kooliaste
	511
	171
	166
	13/156
	24/321
	19/220
	12/124

	III kooliaste
	2213
	2798
	2070
	53/1932
	71/3350
	60//3085
	62/3074

	Õpiabi
	102
	76
	63
	89
	102
	88
	

	Õpilaste arv 
	385
	348
	337
	313
	340
	331
	321


Tartu Forseliuse Kooli 9. klassi lõpetajad jätkavad õpinguid Hugo Treffneri Gümnaasiumis (3), Jaan Poska Gümnaasiumis (4),  Kristjan Jaak Petersoni Gümnaasiumis (6), Ülenurme Gümnaasiumis (1),  Lähte Ühisgümnaasiumis (3), Tartu Kunstikoolis (1), Põltsamaa Ühisgümnaasiumis (1), Luunja Keskkoolis (1) ja Tartu Kutsehariduskeskuses (6).

T. Ints: Kas uus hindamissüsteem õigustab end?

K. Saaremaa: Lapsevanemad vajavad aega, et sõnalise hindamisega harjuda. Õpetajad pidevalt täiendavad sõnalisi hinnanguid.
OTSUSTATI informatsoon teadmiseks võtta.

2. Klasside täitumuse piirnormist suurema õpilaste arvu kehtestamine.
J. Sasi selgitas olukorda.
Väljavõte Põhikooli- ja gümnaasiumiseadusest.

§ 26.  Põhikooli õpilaste arv klassis ja õpperühmas

 (1) Klassi täitumuse ülemine piirnorm põhikoolis on 24 õpilast. 

 (3) Kooli pidaja võib erandjuhul direktori ettepanekul ja hoolekogu nõusolekul suurendada õpilaste arvu üle käesoleva paragrahvi lõikes 1 sätestatud piirnormi üheks õppeaastaks konkreetses klassis juhul, kui kõik tervisekaitse- ja ohutusnõuded on täidetud.

· 2017/2018 õppeaastal õpib Forseliuse Kooli 8A klassis 26 õpilast ja 8B klassis 27 õpilast. Lisandusid õpilased, kes käisid teistes koolides ja nüüd tahavad tulla piirkonnakooli.

· Tervise- ja ohutusnõuded on täidetud.
· Tartu Haridusosakond toetab normist kõrgema õpilaste arvu kehtestamist.

OTSUSTATI: HK annab oma nõusoleku suurendada 8. klasside õpilaste arvu.
3. Arvamuse avaldamine kooli õppekava muudatuste kohta.
K. Saaremaa andis ülevaate õppekavasse planeeritud muudatuste kohta.
3.1 Muudatus ülekoolilistes ja koolidevahelistes projektides
Kord kuus/trimestris toimub õpilastel e-õppe päev, mis toetab õpilaste iseseisvaks õppijaks kujunemist.
3.2 Muudatused valikainetes
	Kooli valik
	I
	1.kl
	2.kl
	3.kl
	II
	4.kl
	5.kl
	6.kl
	III
	7.kl
	8.kl
	9.kl

	Loovus ja programmeerimine*
	2
	
	1
	1
	1
	
	1
	
	1
	1
	
	

	Looduse mitmekesisus
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	

	B-keel vene, saksa
	
	
	
	
	4
	2
	2
	
	
	
	
	

	Klassiülesed valikained 6.-8.klass: loovkirjutamine, hakkame ajakirjanikeks!, robootika ja mehhatroonika, sõbralik tarbimine, loodussõbralik matkamine, fotograafia, rännak filmimaailmas, teatrimängud või õppimine avastades
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	2
	1
	1
	

	KOKKU
	+2
	
	+1
	+1
	+7
	+2
	+4
	+1
	+3
	+2
	+1
	


*Programmeerimine on loovuse ainekavasse integreeritud 3.klassis

3.3 Muudatused hindamises

Õppeainetes, mis eeldavad erivõimetel põhinevaid oskusi (kehaline kasvatus, muusika, kunst, tööõpetus), ei eelistata hindamisel andekust, vaid õpilaste püüdlikkust, osalemist õppeprotsessis ja teoreetilisi teadmisi. Neid aineid hinnatakse alates 2017/2018. õppeaastast II kooliastmes mitteeristavalt (arvestatud+/arvestatud/mittearvestatud). Alates 2018/2019. õppeaastast rakendatakse mitteeristavat hindamist ka 7.klassis. 2020/2021 õppeaastal hinnatakse II ja III kooliastmes loovus- ja oskusaineid mitteeristavalt. 
· Mitteeristav hindamine (arvestatud+, arvestatud, mittearvestatud)

Mitteeristavalt hinnatakse 6.-8. klassi valikaineid ning II kooliastmes loov- ja oskusaineid. Hindamiskriteeriumiteks on õppekavas välja toodud õpitulemused. Lähtuvalt saavutatavatest õpitulemustest seavad õpetaja ja õpilane õpieesmärgid. Hindamisel võrreldakse õpilase arengut eelnevalt seatud õpieesmärkidega. Hindamispõhimõtteid peab õpilastele eelnevalt tutvustama ja need võivad õpilaste individuaalset arengut arvestades olla erinevad. Mitteeristava hindamise puhul annab õpetaja õpilastele õppimist toetavat tagasisidet selle kohta, kuivõrd on õpilane omandanud talle seatud eesmärgid. 

Tulemusega arvestatud hinnatakse õpilast, kes saavutab seatud eesmärgid. 

Tulemusega arvestatud+ hinnatakse silmapaistvate tulemuste eest, mis ületavad õppekavas seatud eesmärke. Kui õpilane ei soorita püstitatud õppekava eesmärke, hinnatakse tema tulemus mittearvestatuks.

· Õppeaasta kohustuslikud hindelised ja arvestuslikud tööd ning eksamid:

1. klassis – loovtöö (individuaalne või grupis);

2. klassis –koolisisene tasemetöö ühes õppeaines, loovtöö (individuaalne või grupis);

3. klassis – riiklikud tasemetööd, loovtöö (individuaalne või grupis);

4. klassis – koolisisene tasemetöö ühes õppeaines, 

5. klassis – koolisisene tasemetöö ühes õppeaines, 

6. klassis – riiklikud tasemetööd, loovtöö (individuaalne või grupis),
7. klassis – koolisisene tasemetöö ühes õppeaines, 

8. klassis – komplekseksam, loovtöö (individuaalne või grupis),
9. klassis – lõpueksamid eesti keeles ja matemaatikas, valikeksam õpilase valitud aines ja loovtöö.

Koolis läbi viidud tasemetöö hinne on mitteeristav ehk arvestatud või mittearvestatud.

Tasemetöö hindamisel antakse õpilasele tagasisidet tema õppeedukuse kohta antud aines.

· Kokkuvõttev hindamine

Kui õppeaine trimestrihinne on jäänud parandamata, on õpilane jäetud antud aines täiendavale õppetööle, välja arvatud siis, kui ainekavas ette nähtud õpitulemused on saavutatud.

Muudetud ainekavad: kunst 4.-6.klass; muusika 4.-6.klass; käsitöö ja kodundus 4.-6. klass; tehnoloogiaõpetus 4.-5. klass; kehaline kasvatus 2. klass ja 4.-6.klass; valikained: loovus ja programmeerimine 3. klass, loovus 5. ja 7. klass, teatrimängud.

OTSUSTATI informatsoon teadmiseks võtta.

4. Kooli 2017-21 a arengukava tegevuskava ülevaatamine.

J. Sasi esitas 2017-21 a arengukava tegevuskava ja sellesse tehtavaid muudatusi. Muudatused on seotud peamiselt punktiga 3.2. Juurdeehituse asemel võtab kool kasutusse hoone Tähe 101.
	1. Eestvedamine ja juhtimine

	Eesmärk
	Tegevused
	Saavutatav tulemus
	Tähtaeg
	Vastutajad
	Rahastamise allikad

	1.1. Kooli töö

planeerimine

ja juhtimine
	Arengukava täitmise jälgimine, tegevus-

kava korrigeerimine; igal õppeaastal

üldtööplaani koostamine, selle jälgimine

ja täitmine; õppenõukogu töö 

planeerimine ja läbiviimine
	Kooli tegevus kulgeb tõrgeteta, on edu-

kas; kooli maine paraneb;

arengukavas püstitatud eesmärgid on

ellu viidud
	Pidev
	Direktor
	Kooli eelarve

	1.2. Kooli

Sisehindamis-

süsteemi

arendamine
	Kooli võtmetulemuste kohta andmete

kogumine, süstematiseerimine, analüüsi-

mine ja nendest tulenevate parendus-

tegevuste rakendamine ning kontroll;

rahulolu-uuringute tulemuste analüüs,

järelduste tegemine, tulemuste võrdlus

aastate lõikes.
	Kooli  töö tulemuslikkus on jälgitav,

toimib kõiki valdkondi hõlmav sise-

hindamise süsteem;

arengukavas planeeritud arendustegevused

on rakendatud;

tagasiside õppetöö tulemuslikkusest ja

muudest tegevustest on fikseeritud igal

aastal sisehindamise läbiviimise aktis
	Kord 

aastas
	Direktor,

õppejuht
	Kooli eelarve

	 1.3 Tervisliku ja  kvaliteetse koolitoidu tagamine
	Regulaarne koolitoidu rahuloluküsitluste

läbiviimine. 
	Koolitoit on tervislik, õpilaste rahulolu on kasvanud. 
	Pidev
	Direktor,

õppejuht.
	Kooli eelarve

	 2. Personalijuhtimine

	Eesmärk
	Tegevused
	Saavutatav tulemus
	Tähtaeg
	Vastutajad
	Rahastamise allikad

	2.1. Personali täiendkoolitus
	Koolituste kooli tellimine, sisekoolituste korraldamine: töötajate suunamine erialasele täiendkoolitusele
	Kõik õpetajad on läbinud koolitused planeeritavatel teemadel (digipädevused, uus 

õpikäsitus, õppimist toetav hindamine, toimetulek HEV õpilastega) ja osalenud ka 

erialastel täiendkoolitustel. 
	Pidev
	Direktor,

õppejuht


	Kooli eelarve

	2.2. Hästi toimiva meeskonna loomine
	Õpetajate ja kooli töötajate hea töö

märkamine ja nende tunnustamine;

tunnustamissüsteemi täiustamine ja

arendamine
	Kõik õpetajad ja kooli töötajad on 

vääriliselt  tunnustatud
	Pidev
	Direktor,

õppejuht
	Kooli eelarve

	3. Ressursside juhtimine

	Eesmärk
	Tegevused
	Saavutatav tulemus
	Tähtaeg
	Vastutajad
	Rahastamise allikad

	3.1. Kaasaegse õpikeskkonna

loomine ja

parendamine
	Hooldusremont kabinettides; koolimööbli uuendamine vastavalt vajadusele; interaktiivsete tahvlite paigaldamine klassidesse.
	Õpilased ja kooli töötajad on motiveeritud, tunnevad end koolis nii vaimselt kui 

füüsiliselt turvaliselt;

kooli ruumid on remonditud ja

hooldatud, ruumides on õpilaste kasvu

ja turvalisust arvestav mööbel;

tundide läbiviimiseks on loodud

vajalikud tingimused
	Pidev
	Direktor,

õppejuht,

majandus-

juhataja
	Kooli eelarve,

projektid

	 3.2. Juurdeehituse projekteerimine.
	Kunsti- käsitöö ja tehnoloogiaõpetuse ainekabinettide projekteerimine. Ruume saaks kasutada ka õhtupoolseks huvitegevuseks kogukonnale.
	Juurdeehituse projekt on valminud ja 

kooskõlastatud. 
	2021
	Direktor
	KOV eelarve

	3.3. Raamatukogu ümberehitamine infokeskuseks 
	Raamatukogu laiendamine ja fondiruumide remont
	Raamatukogu on muutunud infokeskuseks, kus saab korraldada üritusi ja vajadusel ka tunde läbi viia.
	2019
	Direktor
	KOV eelarve

	4. Õppe- ja kasvatusprotsess

	Eesmärk
	Tegevused
	Saavutatav tulemus
	Tähtaeg
	Vastutajad
	Rahastamise allikad

	4.1.ahhaaliku kooli idee rakendamine ja õppekava lõimumine
	Innovatiivsete õppemeetodite kasutamine, õpilaste individuaalsuse arvestamine; 

õpetajate koolitamine uue õpikäsituse ja ainetevahelise lõimumise rakendamiseks.
	Õpilased on õppimisse rohkem kaasatud jaon ennast juhtivad aktiivsed osalised. Olulised on ka koostöö ja suhtlemisoskuste, kriitilise mõtlemise kujundamine. Õppeained on omavahel paremini lõimitud.
	2021
	Õppejuht
	Kooli eelarve

	4.2. Valikainete ja tasemerühmade süsteemi arendamine 
	Õpilaste teadmiste ja huvide väljaselgitamine. 

Õpilaste arengut jälgivad ja suunavad

aineõpetajad, klassijuhatajad, sotsiaal-

pedagoog ja psühholoog;

iga õpilasega toimuvad arenguvestlu-

sed vähemalt kord õppeaastas.
	Kooli valikained lähtuvad õpilaste huvidest. Õppetöös on arvestatud õpilaste individuaalsete iseärasustega. Õpilased on tutvunud erinevate põnevate valdkondadega ning pannud ennast proovile erinevatel aladel ja avastanud oma huvid. 


	2018
	Õppejuht
	Kooli eelarve

	4.3. Rakendada õppimist toetavat hindamist
	Õpetajate jätkuv koolitamine õppimist toetava hindamise rakendamiseks; I kooliastme hinnanguliste tunnistuste süsteemi arendamine.
	I kooliastmes on välja töötatud toimiv tunnistuste süsteem; kõik õpetajad rakendavad õppetöös õppimist toetavat hindamist. 
	2020
	Õppejuht
	Kooli eelarve

	4.4. Arendada välja süsteemne töö andekatega
	Õpetajate koostöös andekate õpilaste väljaselgitamine; andekate õpilastega tehtava töö tegevusplaani väljatöötamine. 
	Välja on töötatud süsteemne plaan tööks andekate õpilastega.
	2017
	Õppejuht
	Kooli eelarve

	5. Koostöö huvigruppidega

	Eesmärk
	Tegevused
	Saavutatav tulemus
	Tähtaeg
	Vastutajad
	Rahastamise allikad

	5.1. Lastevanemate koolitamine
	Lastevanemate koosolekute läbiviimine, laste

vanemate kasvatusalase koolitusvajaduse

 väljaselgitamine.
	Lastevanematele on korraldatud  kasvatus-

alaseid loenguid ja kohtumisi tuntud

lektoritega; vanemad suhtuvad positiivselt

koostöösse kooliga.
	Pidev
	Direktor,

õppejuht
	Kooli eelarve

	5.2 Koostööpartnerite leidmine
	Erinevatel kohtumistel, koolitustel, infopäevadel osalemine.
	Kool on leidnud uued koostööpartnerid, jätkub tulemuslik koostöö endiste partneritega.
	Pidev
	Direktor, õppejuht, huvijuht
	Kooli eelarve

	   5.3. Koolielu kajastamine 

meedias
	Info saatmine Tartu linna kodulehele; kooli infokanalites operatiivne sündmuste ja tegevuste kajastamine.
	Kooli infokanalid töötavad tulemuslikult; kooli maine on positiivne.
	Pidev
	Huvijuht, infojuht.
	Kooli eelarve

	5.4. Tõhustada koostööd vanematekoguga
	 Ühisarutelud vanematekoguga; vanemate    kaasamine kooli sündmuste ja ürituste planeerimisse.
	Toimuvad ühisüritused vanematekogu eestvedamisel; vanemad on kooliellu rohkem kaasatud. 
	Pidev
	Direktor, õppejuht, huvijuht
	Kooli eelarve


OTSUSTATI informatsoon teadmiseks võtta.

5. Digipeegli plaani kokkuvõte.

Klassid 205, 209 ja 301 varustati interaktiivsete tahvlitega. Õpetajatele korraldati koolitus interaktiivsete tahvlite kasutamiseks õppetöös. Teisele ja kolmandale korrusele muretseti kokku 50 tahvelarvutit koos laadimiskärudega ning lisaks üks sülearvuti. Lisaks sai kool läbi HITSA projekti 3D printeri, 12 Bee-Bot robotit koos laadimisalusega ning 3 LEGO Mindstorm EV3 baaskomplekti.

Majandus- ja kommunikatsiooniministeeriumi plaan korrastada ja finantseerida Eesti koolide IT-võrku on hetkel peatunud. 
OTSUSTATI informatsoon teadmiseks võtta.

6. Tähe 101 kasutuselevõtmine.

Linnavarade osakond remondib kooli tarbeks hoone Tähe 101. Sinna kolivad augustis 2018 tehnoloogiaõpetus, kodundus ja käsitöö. Ruumide kogupind on 736 m², väliterritoorium 2970 m². 

Olemasolevad ruumid hoones Tähe 103 remonditakse klassiruumideks. 

Ruumide sisustamiseks õppeklassideks ja nende kasutamiseks õppetöös on vaja teha järgmised kulutused, mis pole planeeritud linnavarade osakonna eelarvesse:

Tähe 101 (alates augustist 2018)

Kulud küttele, elektrienergiale,  veele, valveteenustele, korrashoiuteenustele  - 8 500 €.
Käsitöö ja kodunduse klassi sisustus – 10 000 €.
Tehnoloogiaklassi varustus – 23 800 €.
Interaktiivsed tahvlid  2 tk  - 5 400 €.
Tähe 103 

Kolme klassi sisustus – 22 500 €.
Interaktiivsed tahvlid 3 tk  – 8 100 €.
Ajakava:

2017 sept. – detsember:   projekteerimine.
2018 veebruar:   ehitushange.
2018 märts – august:  ehitamine.
2018 august:  kolimine.
Õpilaste ohutus kahe hoone vahel liikumiseks saab tagatud pärast 2018 a teostatavat Tehase tn remonti: kõnniteede ja ohutussaare ehitus, kiiruse piiramine 20 km/h.
OTSUSTATI informatsoon teadmiseks võtta.

7. Hoolekogu 2016/17 õa töö kokkuvõte.

2016/17 õa jooksul HK avaldas arvamust järgmistes punktides:

2017 a eelarve projekt.

2016 a eelarve täitmise ülevaatamine.
2016/17 õa õppetöö tulemuste kokkuvõte.
Koolitervishoiuteenuse osutaja õppeaasta jooksul kogutud terviseinfo analüüs ja ettepanekud.

Kooli hädaolukorra lahendamise plaani ülevaatamine.
Kooli sisehindamise aruanne.

Kooli söökla ja toidu valik.
Digipeegli plaani kokkuvõte.

HK toetas tehtavaid muudatusi, mis olid seotud:

Õpilaste turvalisusega seotud riskid õppe- ja kasvatustegevuses ning riskide vältimiseks kavandatud meetmetega.

Õpilaste arenguvestluse korraldamise tingimustega.
Vanematekogu ettepanekul aktiivse vahetunniga.
Koolimaja remondi vajadusega loodusainete, kösitöö- ja kodunduse ning tehnoloogia klassides.
Klasside täitumusega.
8. Kohal algatatud küsimused.
8.1 Kooli söökla. 

Toitlustaja ei muutunud, kuid vahetus meeskond. Muutus ka toidujagamise süsteem. Alates 2. klassist saavad õpilased ise toitu taldrikule tõsta.
Järgmine hoolekogu koosolek toimub pärast uute hoolekogu liikmete valimist ja kinnitamist oktoobris 2017.

PÄEVAKORD:

1. HK esimehe, aseesimehe ja protokollija valimine.

2. 2017/18 õa HK tööplaan.

3. 2018 a eelarve projekt.

4. Kohal algatatud küsimused.

/ allkirjastatud digitaalselt /





/ allkirjastatud digitaalselt /
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Kadi Ilves
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